

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 258. UROCZYŚĆ BOŻEGO CIAŁA. ROK A

NIEDZIELA, 11.06.2023 BOŻE CIAŁO	9³⁰ 11⁰⁰ 18³⁰ 19⁰⁰	Za zmarłego Marka MUSIAŁA o łaskę zbawienia W int. dusz czyścówych z prośbą o zbawienie. Int. parafian WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W int. śp. Jolanty CZARNIECKIEJ – od Roberta, kochających dzieci oraz siostry.
PONIEDZIAŁEK, 12.06.2023	9 ³⁰	W int. męża Leszka z ok. XLVII urodzin.
WTOREK, 13.06.2023 ŚW. ANTONIEGO Z PADWY	9 ³⁰	W int. mamy, Barbary KANDULSKIEJ z ok. urodzin o błogosławieństwo Boże i wszelkie łaski. Int. syna z rodziną.
ŚRODA, 14.06.2023	18 ³⁰ 19 ⁰⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W int. śp. Kamila z prośbą o łaskę Nieba.
CZWARTEK, 15.06.2023	9 ³⁰	Za dusze w czyścicu cierpiące.
PIĄTEK, 16.06.2023 UROCZYŚĆ NSPJ	15 ⁰⁰ 19 ⁰⁰	Dziękczynno-błagalna o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski dla Kasi i Mariusza z ok. XXII rocznicy małżeństwa. KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘDZIA W intencji Parafian
SOBOTA, 17.06.2023 NIEPOKALANEGO POCZĄCIA NMP	9 ³⁰ 17 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo NMP w int. rodziny o uzdrowienie, uwolnienie i nawrócenie. WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU BIERZMOWANIE
NIEDZIELA, 18.06.2023 XI NIEDZIELA ZWYKŁA	9³⁰ 11⁰⁰ 18³⁰ 19⁰⁰	Uwielbienie i dziękczynienie za łaskę sakramentu małżeństwa w XXX rocznicę ślubu. W int. Adasia z ok. IX urodzin. Int. rodziców WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU Za duszę śp. Bronisława GUZIŃSKIEGO z ok. Dnia Ojca. Int. córki i syna.

„Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki”.

Wszyscy jesteśmy na ziemi pielgrzymami, którzy zmierzają do domu Ojca. W naszej pielgrzymce wiary niezbędny jest pokarm, który podtrzymuje nas w drodze i pozwala ufnie iść do przodu. Zatem Ciało i Krew Chrystusa są pokarmem na naszej drodze do Boga, który posłał swojego Syna na świat, aby wysłużył nam niebo.

Komunia, którą przyjmujemy, daje nam życie wieczne oraz łączy nas z innymi w jeden Kościół. Ma też stawać się naszym życiem oraz kierować, formować i przemieniać naszą codzienność aż do pełnej komunii z Trójjedynym Bogiem w wieczności.

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa przypomina, iż największe nasze szczęście na tym świecie daje nam przyjmowanie Jezusa w Komunii Świętej. Tym samym obdarza nas błogosławieństwem i pokojem, dzięki którym topnieją wszelkie podziały, nienawiść i egoizm.

„Zachwył wobec daru, jaki Bóg nam dał w Chrystusie, wzbudza w naszej egzystencji nową dynamikę, zobowiązującą nas, byśmy dawali świadectwo Jego miłości. Stajemy się świadkami, gdy poprzez nasze czyny, słowa i sposób bycia ktoś Inny objawia się i udziela (Sacramentum caritatis, 85).

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Msza św. z wyjątkiem Mszy św. w niedzielę o 11:00.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ

MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚWIĘTA

Od niedzieli 18 czerwca do 16 lipca trwają zapisy do przygotowania do pierwszej komunii św. w 2024 roku. Zainteresowanych rodziców proszę o osobisty kontakt oraz wypełnienie i podpisanie odebranego formularza.

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

W najbliższy piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. To również święto

patronalne naszej parafii i naszego kościoła. Msze święte tego dnia o godz. 15:00 i 19:00.

BIERZMOWANIE

Dzisiaj po Mszy wieczornej próba kandydatów do bierzmowania.

Uroczystość bierzmowania odbędzie się w przyszłą sobotę, 17 czerwca o godz. 17⁰⁰, z tego powodu nie będzie Mszy św. O godz. 19⁰⁰.

Spowiedź przed bierzmowaniem będzie w czwartek o 18:30 (dziewczęta), i w piątek o 18:00 (chłopcy).

KRAJ BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

DZIEŃ DZIECKA I UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA W LAXTON HALL

Dzisiaj, 11 czerwca w Laxton Hall jako Polska Misja Katolicka obchodzimy Uroczystość Bożego Ciała.

Program:

12.00 - Piknik, grill, kawiarnia

14.00 - Czuwanie modlitewne, okazja do spowiedzi

15.00 - Msza św. i procesja do ołtarzy

Zachęcam dzieci pierwszokomunijne do uczestniczenia w procesji w pierwszokomunijnych strojach.

Adres: Laxton Hall, NN17 3AU

INNE NADCHODZĄCE WYDARZENIA W POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ:

- 7 – 9 lipca: DNI MŁODYCH W SLOUGH
- 15 – 17 września: VI Światowy Kongres Rodzin Polonijnych w Gdańsku

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 520.00; Fundusz Remontowy Kościoła: £ 40.00

Gift Aid za maj: £ 894.00

Trwają prace remontowe salki nad kancelarią, gdzie usuwane są skutki przecieku wody oraz łazienki nad tą salką. W tym tygodniu planujemy rozpocząć remont salki nad zakrystią: chodzi o naprawę ściany zniszczonej przez przeciek wody z dachu.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.